A. Di. Pi., Ep. 11, 246

Zambrow/Zawady

Cibory (Czybory, Czzybory)

(?) nobiles h. Kościeszka 1472 380

Colak h.K. 1468 299

Joh. Rathiborii, Rathiborius, Stan.

Rathiborii h.K. 1473 425

Vitus h.K. 1469, 1473 320, 425

Wolff MZH

1886

Zambor

Czybory

(1486)

Nobilis Dacozboga de Cz. ux. nobilis
Stanislai asseruit se citatum ad
instanciam discreti ^{Bernardi} ~~Bernardi~~ de Lomza
petens se absolvi a citacione.

A. D. P. I., Ep. 11, 252

1174

Zambor/

Czybori (Czczybory)

(1486)
Discretus Bernhardus de Cz. contra
honestam Hedvigim . vel. ol. Johannis de
~~Cz.~~ Zambryza proposuit, quod pater
ipsius Bernardi apud Johannem ol.
maritum dicte Hedvigis 2½ sexag. reciperet
ultra sortem 4½ sexag. petens ad res-
titucionem, que ultra sortem pecunie mu-
tuale recepta sunt.

A. Di. OT., Ep. 10, 482

§ Paw. Lamb / Zambod

Scibori
Vic. oim Stan^o de Zambodica

(1491)

Hereditas in distr. Lomzen

3 mensis et lo iegera ^{inter} uscipiendo di-
recte a Camyeniore in qua stat
multicorax circumbusta usque ad
granicies Janikowskye non admitten-
do in duabus zonis alias Vaziskach
mensuram ad silvam que stat

ex opposito eorundem muniturum,
pretermittendo etiam paludinem
alias sive usque ad plazi in
Q. n. Johanni filio

n. Colak de Q. ^{comitat pro aliis 3}
^{mansis et 10 ingentibus}
^{empioris, quos --}
~~expansit 10 ingentibus~~ ^{in Samborica}
^{in d. d. d. d.}

a usq. = Cibary Kotaki

MKG, 259

Ozybori

Zambor/Zawady
(1495)

discr. Bernhardus de C. vicar. in Zawadi
(sub. Gyedelyk de Zaw. v. ...)

ADJ 90., Ep. 15, 30^o

23

Zambo

Criboni

(1499)

Feb. Vltus de Cr. omnia sua bona immobilia in Cr. in districtu Lomzani. nro pro pena ex ducatione rationis presbitericidi in persona cuiusdam Bernardi de altero Criboni per nobiles Petrum et Malherum Jibis, episcopo resignavit.

re. G. 91. Ep. 16, 10v.

25

Czibori

Czibori altera

/1499/

Nob. vittus de Czibori omnia sua bona immobilia in Czibori in distr. Lomzensis sita pro pena 60 ducatorum racione presbitercidii in persona cuiusdam Bernadi de altera Cz. per nobiles petrum et Mathiam filios, episcopo resignavit

A.Dj. Pł. Ep, 16, 10 v

Paw Zambrow / Zawady

Caciboni, Caczybony (1799)
bona in distr. Łomża.

(potwierdzenie brp ptochii z powodu
bręziobójstwa)

MK 9, 228-228v.

Raw. Zambrano/
Zawady

Cibory

/1499/

Albertus Chorabala, Nicolaus Ożar, Petrus Grabowski
Stanislaus de Maleszewo et Alexius de Cibory ar-
bitri Joannis Giedeyt de Zawady ex una et Barto-
lomei, Grzymale ac Dominici de Witty ex altera
partibus, arbitrationem alias granities sitas in-
ter bona Joannis Giedeyt et prefatorum de Targo-
nie nec non de Koprzywnica constituti recognove-
runt, quod bona ipsorum tenere debent ambe partes
per hec signa et granities, que jam inter se fece-
runt pariete incipiendo a scopulo Krutyłowska recte
eto tramite per sylvam, per lutum usque ad scopu-
los, qui stant in campo, quod est inter sylvas bo-
norum Zawady, et a scopulis prefatis eundo signis
et granitiebus recte per sylvam tramite per di-